
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 12 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2024, poz. 107 ze zm.), w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2024, poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 Starosty Siedleckiego z dnia 10 lipca 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach, 
zmienionym zarządzeniem Nr 73/2024 Starosty Siedleckiego z dnia 28 sierpnia 2024 r., wprowadza 
się następującą zmianę: 
1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

przyjętego zarządzeniem Starosty Siedleckiego Nr 49/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. otrzymuje nowe 
brzmienie, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zobowiązuje się kierowników Wydziałów Starostwa do zapoznania z treścią niniejszego 

zarządzenia podległych pracowników Wydziału.  
2. Zobowiązuje się samodzielne stanowiska pracy do zapoznania się z treścią niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzeń od 

1 maja 2025 roku. 
  

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F5B24D-4009-4080-AE21-02B5B288BED1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 46/2025 

Starosty Siedleckiego 

z dnia 12 maja 2025 r. 

TABELA MIESIĘCZNYCH MAKSYMALNYCH KWOT 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

WEDŁUG KATEGORII ZASZEREGOWANIA 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 
I 5300 
II 5500 
III 5700 
IV 5900 
V 6100 
VI 6300 
VII 6500 
VIII 6700 
IX 7100 
X 7300 
XI 7600 
XII 7900 
XIII 8200 
XIV 8500 
XV 8800 
XVI 9600 
XVII 9800 
XVIII 10000 
XIX 10200 
XX 10400 

  
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1F5B24D-4009-4080-AE21-02B5B288BED1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - TABELA MIESIĘCZNYCH MAKSYMALNYCH KWOTWYNAGRODZENIA ZASADNICZEGOWEDŁUG KATEGORII ZASZEREGOWANIA


